

LHBH Holding ApS

Tonsbakken 12, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 31 06 19 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.



Brian Hindse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LHBH Holding ApS Tonsbakken 12 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 31 06 19 97
	Stiftet: 15. november 2007
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hindse
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hindse Udlejning ApS, Ballerup
Associerede virksomheder	BHJ Cool A/S, Ballerup MB Cool A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter at drive investeringsvirksomhed og eje anparter og aktier i associerede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.063 t.kr. mod 3.230 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-30.622	-198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-137.656	-227
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.302.373	2.101
Andre finansielle indtægter	1.261.819	1.994
Øvrige finansielle omkostninger	-79.414	-20
Resultat før skat	3.316.500	3.650
Skat af årets resultat	-253.616	-420
Årets resultat	3.062.884	3.230
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.800.010	1.599
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100
Overføres til overført resultat	962.874	1.531
Disponeret i alt	3.062.884	3.230

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.930	73
Kapitalandele i associerede virksomheder	22.092.834	20.293
Andre tilgodehavender	0	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.227.764</u>	<u>21.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.227.764</u>	<u>21.366</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	380.140	100
Tilgodehavende selskabsskat	18.690	0
Andre tilgodehavender	1.509.863	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.908.693</u>	<u>100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.481.457	13.128
Værdipapirer i alt	<u>12.481.457</u>	<u>13.128</u>
Likvide beholdninger	1.094.554	155
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.484.704</u>	<u>13.383</u>
Aktiver i alt	<u>37.712.468</u>	<u>34.749</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	288.500	289
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.737.000	7.937
Overført resultat	27.325.122	26.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100
Egenkapital i alt	37.650.622	34.688
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	30
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.845	20
Anden gæld	11.001	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.846	61
Gældsforpligtelser i alt	61.846	61
Passiver i alt	37.712.468	34.749

Noter

<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
---------------------------	-----------------------------